
令和 6年 4月 30 日 

大分県病院協会 会員病院  

職 員 各位 

一般社団法人大分県病院協会 事務局 

 

 

令和6年度定時社員総会 特別講演・懇親会のご案内  

 

日頃より当協会活動へ格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、下記の通り特別講演及び懇親会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。会

員病院の職員の方であればどなたでもご参加いただけますので、ご参加くださいますようお

願い申し上げます。 

次頁の様式を FAX 若しくは Eメールにて 5月 24日（金）までにお申し込みください。参加申込

書の様式は協会ホームページからもダウンロードできます。 

特別講演は社員総会終了後、休憩をはさんで開催いたします。総会の終了時間によっては特別

講演の開始時間が前後することがありますので、ご了承ください。 

なお、協会会員様には 5月 20日に別便にて社員総会のご案内に総会資料を同封してお送りい

たします。 

 

記 

 

日 時：令和 6年 6月 1日（土）  

場 所：レンブラントホテル大分（ 大分市田室町 9-20 ･ TEL: 097-545-1040 ） 

       

Ⅰ．特別講演 於:２Ｆ 二豊の間 

時 間   16 時 15 分～17 時 40 分  

演 題 「 人口減の中での賃金・雇用 」 

講 師  川口 大司 先生（東京大学大学院経済学研究科・公共政策大学院 教授）  

Ⅱ．懇 親 会 於：B1F ジャルディーノ・フォンターナ 

時 間    17 時 55 分～20 時 00 分（予定）  

会 費  ３千円 

注）お申込み後のキャンセルは 5/28（火）までお受けします。それ以降のキャンセルに

つきましては、後日会費を請求させていただきますので何卒ご了承下さい。 

 

※ 会場のレンブラントホテル大分の駐車場には限りがございます。乗り合わせ若しくは公共

交通機関のご利用をお願いいたします。 

以上 
 

＜一般社団法人大分県病院協会 事務局＞ 

 〒870-0100 大分市大字駄原 2892 の１ 

大分県医師会館内５Ｆ 

電話 097-540-5526 

FAX 097-540-5597 

E メール:info@oitahospitals.jp 

第 42 回大分県病院学会 

開催日時：9月 29日（日）受付 8時～ 

開催場所：別府ビーコンプラザ 

演題登録締切：5月 20日（月） 

ご登録お待ちしています 


